ОРГАНИЗАЦИЯ
ОБЪЕДИНЕННЫХ НАЦИЙ Distr.

GENERAL

БЕЗОПАСНОСТИ ЩЩ0 Ш35М

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ 2452-ГО ЗАСЕДАНИЯ
СОВЕТА БЕЗОПАСНОСТИ,

которое состоится в Зале заседаний Совета Безопасности
в Центральных учреждениях во вторник, 7 июня 1983 года

9

в 17 Чв ХО и»

1. Утверждение повестки дня

2, Вопрос о Южной Африке

Письмо Временного поверенного в делах Постоянного
представительства Марокко при Организации Объединенных
Наций от б июня 1983 года на имя Председателя Совета
Безопасности (s/15814)